А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

 ПЕТРОПАВЛОВСК-КАМЧАТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

16.11.2018 г.                                                                                                      № 2354

О внесении изменений в постановление

администрации Петропавловск-

Камчатского городского округа

от 27.04.2017 № 873

«О межведомственной жилищной

технической комиссии Петропавловск-

Камчатского городского округа»

В связи с произошедшими кадровыми и структурными изменениями в

администрации Петропавловск-Камчатского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации Петропавловск-

Камчатского городского округа от 27.04.2017 № 873 «О межведомственной

жилищной технической комиссии Петропавловск-Камчатского городского

округа» следующие изменения:

1.1  пункт 5 изложить в следующей редакции:

   «5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя Главы администрации Петропавловск-Камчатского городского

округа Н.В. Александрову.»;

1.2 в Положении о межведомственной жилищной технической комиссии

Петропавловск-Камчатского городского округа:

1.2.1 пункт 3.11 изложить в следующей редакции:

   «3.11 В случае временного отсутствия секретаря Комиссии его

обязанности выполняет член Комиссии, являющийся представителем

Управления коммунального хозяйства и жилищного фонда администрации

Петропавловск-Камчатского городского округа.»;

            1.2.2 раздел 6 изложить в следующей редакции:

«Управление коммунального хозяйства и жилищного фонда

администрации Петропавловск-Камчатского городского округа осуществляет

правовое, информационное, организационное, материально-техническое и иное

обеспечение деятельности Комиссии.».

2. Управлению делами администрации Петропавловск-Камчатского

городского округа опубликовать настоящее постановление в газете «Град Петра

и Павла» и разместить на официальном сайте администрации Петропавловск-

Камчатского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети

«Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу после дня его

официального опубликования.

4.    Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя Главы администрации Петропавловск-Камчатского городского

округа Н.В. Александрову.

Глава

Петропавловск-Камчатского

городского округа В.Ю. Иваненко